THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ QUYỀN MUA CỔ PHẦN PHÁT HÀNH THÊM CỦA
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC SINH HOẠT CHÂU THÀNH
(Căn cứ Quyết định số 1984/QĐ-UBND ngày 17/08/2020 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh Bến Tre  về việc phê duyệt Phương án đấu giá quyền mua cổ phần phát hành thêm trong đợt phát hành tăng vốn điều lệ lên 41.715 triệu đồng của Công ty Cổ phần cấp nước sinh hoạt Châu Thành)
Tổ chức chào bán:
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Địa chỉ:
Số 07 Cách Mạng Tháng 08, Phường An Hội, Thành Phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre
Điện thoại:
(84 - 275) 3822 115
Tổ chức phát hành:
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC SINH HOẠT CHÂU THÀNH
Địa chỉ:
Ấp Thạnh Hựu, Xã Tam Phước, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre
Điện thoại:
(84 - 275) 3869 852
Ngành nghề kinh doanh chính:  Khai thác xử lý và cung cấp nước; sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng; Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hòa không khí; Bán buôn đồ uống; Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh
Vốn điều lệ:
30.900.000.000 đồng
Số lượng quyền mua cổ phần bán đấu giá:

492.695 quyền mua (01 quyền mua sẽ mua được 01 cổ phần với giá 10.000 đồng/cổ phần), tương ứng 15,94% vốn điều lệ trước phát hành và 11,81% vốn điều lệ sau phát hành tăng vốn từ 30.900.000.000 đồng lên 41.715.000.000 đồng
Giá khởi điểm:
1.100 đồng/quyền mua
Tỷ lệ đặt cọc:
10% giá trị tổng số quyền mua đăng ký mua tính theo giá khởi điểm
Hình thức chào bán:
Đấu giá công khai thông qua Chi nhánh Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
Điều kiện tham dự đấu giá:
Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo Quy định tại Quy chế tổ chức đấu giá quyền mua cổ phần tại Công ty Cổ phần Cấp nước sinh hoạt Châu Thành do Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt ban hành
Quy chế đấu giá, thông tin về quyền mua cổ phần chào bán được công bố chi tiết trên website: https://www.stc.bentre.gov.vn/; https://www.bvsc.com.vn/.
Địa điểm nhận Công bố thông tin và nộp hồ sơ đăng ký đấu giá, nộp tiền đặt cọc: theo Quy chế đấu giá
Thời gian phát đơn, đăng ký và nộp tiền đặt cọc:
Từ Từ 08h30 ngày 24/8/2020 đến 16h00 ngày 15/9/2020
Thời gian nộp phiếu tham dự đấu giá:
· Trước 16h00 ngày 16/9/2020 tại CTCP Chứng khoán Bảo Việt – phòng Lưu ký, lầu 2, số 72 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội.

· Trước 16h00 ngày 18/9/2020 tại Chi nhánh CTCP Chứng khoán Bảo Việt – phòng Lưu ký, lầu 8 số 233 Đồng Khởi, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
· Trước 15h00 ngày 21/9/2020 tại địa điểm tổ chức đấu giá.
Thời gian tổ chức đấu giá:

15h00 ngày 21/9/2020
Tên địa điểm tổ chức đấu giá:
Công ty Cổ phần Cấp nước sinh hoạt Châu Thành.

Ấp Thạnh Hựu, xã Tam Phước, huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre
Đơn vị tư vấn:

CTCP CHỨNG KHOÁN BẢO VIỆT (BVSC)
Thời gian nộp tiền thanh toán mua quyền mua cổ phần:

Từ 08h30 ngày 22/9/2020 đến 16h00 ngày 25/9/2020.
Thời gian hoàn trả tiền đặt cọc:
Từ 08h30 ngày 22/9/2020 đến 16h00 ngày 24/9/2020.